[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ТАМБОВСКОГО  РАЙОНА

АМУРСКОЙ  ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	20.03.2015

	                          № 279

	с.Тамбовка

	О снятии режима чрезвычайной ситуации муниципального характера для районного звена Амурской областной территориальной подсистемы РСЧС на территории Тамбовского района

В связи с тем, что на территории с. Тамбовка завершён практически весь комплекс мероприятий по ликвидации последствий чрезвычайной ситуации, связанной с пожаром на складе СПК «Искра», расположенного по адресу: с.Тамбовка, ул. Пионерская 57, на котором хранились гербициды и проведены аварийно-восстановительные работы, угроза имуществу, жизни и здоровью населения отсутствуют
п о с т а н о в л я ю:

1. С 09 часов 30 минут 20 марта 2015 года снять режим чрезвычайной ситуации муниципального характера для районного звена Амурской областной территориальной подсистемы РСЧС на территории с. Тамбовка, установленный постановлением главы района от 17.03.2015 № 256.
 2. Контроль исполнения оставляю за собой.

Глава района

              Н.Н.Змушко